



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FVB Holding ApS (Under tvangsopløsning)

Olesvej 15B, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 43 19 07 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

Magnus Mølbak Brissing
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	FVB Holding ApS (Under tvangsopløsning) Olesvej 15B 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 43 19 07 09
	Stiftet: 7. april 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Magnus Mølbak Brissing Trine Vörts
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Optio Incentives Norge, Oslo



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.761 mod -500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.093 mod -663 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>7/4 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-16.761	-500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-16.761	-500
Andre finansielle indtægter	18	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.350	-163
Resultat før skat	-78.093	-663
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-78.093	-663
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.093	-663
Disponeret i alt	-78.093	-663



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>1.582.662</u>	<u>1.398.557</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.582.662</u>	<u>1.398.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.582.662</u>	<u>1.398.557</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.932</u>	<u>780</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.932</u>	<u>40.780</u>
	Aktiver i alt	<u>1.587.594</u>	<u>1.439.337</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-78.756	-663
Egenkapital i alt	-38.756	39.337
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.611.350	1.400.000
Anden gæld	15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.626.350	1.400.000
Gældsforpligtelser i alt	1.626.350	1.400.000
Passiver i alt	1.587.594	1.439.337



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-663	-663
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-663	39.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.093	-78.093
	40.000	-78.756	-38.756



Noter

	1/1 - 31/12 2023	7/4 - 31/12 2022	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>61.350</u>	<u>163</u>	
	<u>61.350</u>	<u>163</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	1.398.557	0	
Tilgang i årets løb	<u>184.105</u>	<u>1.398.557</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.582.662</u>	<u>1.398.557</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.582.662</u>	<u>1.398.557</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Optio Incentives Norge, Oslo	0,86 %	<u>28.828.113</u>	<u>9.402.724</u>
		<u>28.828.113</u>	<u>9.402.724</u>


